Auditor relator: Dr. Pedro Berwanger 

Resultado: A D. Procuradoria aditou a denuncia para o art. 215 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 50,00 
(cinqüenta) reais por minutos de atraso, 23 (vinte e três) minutos, 
totalizando R$ 1.050,00 (um mil e cinqüenta) reais, quanto à imputação do 
art. 215 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspensa em 1(uma) partida a 2º denunciada, 
quanto à imputação do art. 250 do CBJD. 
Prazo para pagamento da multa de até 10 dias a contar desta 
publicação.  

14) Processo: